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क्रम संख्या | पूरा नाम थर (बन्दसूची अनुसार) [मतदाता नम्बर लिङ्ग समावेशी समूह जिल्ला पिछडिएको क्षेत्र | अपाङ्गता भएको व्यक्ति [सम्बन्धित राजनितिक दल 
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राजनितिक दलले पेश गरेको उम्मेदवारको बन्दसूची 


राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी 
बन्दसूची पेश गरेको मिति:- २०७९/०६/०३ सभाको नाम:-प्रतिनिधि सभा 
क्रम संख्या | पूरा नाम थर (बन्दसूची अनुसार) [मतदाता नम्बर लिङ्ग समावेशी समूह जिल्ला पिछडिएको क्षेत्र | अपाङ्गता भएको व्यक्ति |सम्बन्धित राजनितिक दल 
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मौलिक जरोकिलो पार्टी 
बन्दसूची पेश गरेको मिति:- २०७९/०६/०३ सभाको नाम:-प्रतिनिधि सभा 
क्रम संख्या पूरा नाम थर (बन्दसूची अनुसार) |मतदाता नम्बर | लिङ्ग समावेशी समूह जिल्ला पिछडिएको क्षेत्र अपाङ्गता भएको व्यक्ति सम्बन्धित राजनितिक दल 
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निर्वाचन आयोग 
राजनितिक दलले पेश गरेको उम्मेदवारको बन्दसूची 
आमूल परिवर्तन मसिहा पार्टी नेपाल 


बन्दसूची पेश गरेको मिति:- २०७९/०६/०३ सभाको नाम:-प्रतिनिधि सभा 


क्रम संख्या पूरा नाम थर(बन्दसूची अनुसार) |मतदाता नम्बर लिङ्ग |समावेशी समूह जिल्ला पिछडिएको क्षेत्र अपाङ्गता भएको व्यक्ति सम्बन्धित राजनितिक दल 
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निर्वाचन आयोग 
राजनितिक दलले पेश गरेको उम्मेदवारको बन्दसूची 


नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी परिवर्तन 
बन्दसूची पेश गरेको मिति:- २०७९/०६/०३ सभाको नाम:-प्रतिनिधि सभा 
क्रम संख्या [पूरा नाम थर(बन्दसूची अनुसार) [मतदाता नं. लिङ्ग |समावेशी समूह जिल्ला पिछडिएको क्षेत्र [अपाङ्गता भएको व्यक्ति सम्बन्धित राजनितिक दल 
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राजनितिक दलले पेश गरेको उम्मेदवारको बन्दसूची 


नागरिक उन्मुक्ति पार्टी 
बन्दसूची पेश गरेको मिति:- २०७९।०६।०३ सभाको नाम:-प्रतिनिधि सभा 
परा नाम थर(बन्दसूची अनुसार) [मतदाता नम्बर लिङ्ग पिछडिएको क्षेत्र [अपाङ्गता भएको व्यक्ति [सम्बन्धित राजनितिक दल 
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निर्वाचन आयोग 
राजनितिक दलले पेश गरेको उम्मेदवारको बन्दसूची 


नागरिक उन्मुक्ति पार्टी 
बन्दसची पेश गरेको मिति:- २०७९।०६।०३ सभाको नाम:-प्रतिनिधि सभा 
परा नाम थर(बन्दसची अनुसार) ।मतदाता नम्बर लिङ्ग पिछडिएको क्षेत्र [अपाङ्गता भएको व्यक्ति [सम्बन्धित राजनितिक दल 
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राजनितिक दलले पेश गरेको उम्मेदवारको बन्दसूची 


नागरिक उन्मुक्ति पार्टी 
बन्दसची पेश गरेको मिति:- २०७९।०६।०३ सभाको नाम:-प्रतिनिधि सभा 
परा नाम थर(बन्दसची अनुसार) ।मतदाता नम्बर लिङ्ग मावेः पिछडिएको क्षेत्र |अपाङ्गता भएको व्यक्ति [सम्बन्धित राजनितिक दल 
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राजनितिक दलले पेश गरेको उम्मेदवारको बन्दसूची 


नागरिक उन्मुक्ति पार्टी 
बन्दसूची पेश गरेको मिति:- २०७९।०६।०३ सभाको नाम:-प्रतिनिधि सभा 


पूरा नाम थर(बन्दसूची अनुसार) [मतदाता नम्बर पिछडिएको क्षेत्र |अपाङ्गता भएको व्यक्ति सम्बन्धित राजनितिक दल 
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राजनितिक दलले पेश गरेको उम्मेदवारको बन्दसूची 


नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी लेनिनवादी) 
बन्दसूची पेश गरेको मिति:-२०७९/०६/०३ सभाको नामः-प्रतिनिधि सभा 


क्रम संख्या पूरा नाम थर (बन्दसूची अनुसार) मतदाता नं. लिङ्ग समावेशी समूह जिल्ला 
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निर्वाचन आयोग 
राजनितिक दलले पेश गरेको उम्मेदवारको बन्दसूची 


नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी लेनिनवादी) 
बन्दसूची पेश गरेको मिति:-२०७९/०६/०३ सभाको नामः-प्रतिनिधि सभा 


क्रम संख्या पूरा नाम थर (बन्दसूची अनुसार) मतदाता नं. लिङ्ग समावेशी समूह जिल्ला 
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राजनितिक दलले पेश गरेको उम्मेदवारको बन्दसूची 


नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (मार्क्सवादी लेनिनवादी) 
बन्दसूची पेश गरेको मिति:-२०७९/०६/०३ सभाको नामः-प्रतिनिधि सभा 


क्रम संख्या पूरा नाम थर (बन्दसूची अनुसार) मतदाता नं. लिङ्ग समावेशी समूह जिल्ला 
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निर्वाचन आयोग 
राजनितिक दलले पेश गरेको उम्मेदवारको बन्दसूची 


नेश्नलिष्ट पिपल्स पार्टी 


बन्दसची पेश गरेको मिति:- २०७९/०६/०३ सभाको नाम:-प्रतिनिधि सभा 
क्रम संख्या [प्रा नाम थर (बन्दसूची अनसार) [मतदाता नम्बर | लिङ्ग |समावेशी समह पिछडिएको क्षेत्र |अपाङ्गता भएको व्यक्ति |सम्बन्धित राजनितिक दल 
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निर्वाचन आयोग 
राजनितिक दलले पेश गरेको उम्मेदवारको बन्दसूची 


नेपाली काँग्रेस (बी.पी.) 
बन्दसूची पेश गरेको मिति:- २०७९/०६/०३ सभाको नाम:-प्रतिनिधि सभा 
क्रम संख्या पूरा नाम थर(बन्दसूची अनुसार) [मतदाता नम्बर लिङ्ग |समावेशी समूह जिल्ला पिछडिएको क्षेत्र [अपाङ्गता भएको व्यक्ति सम्बन्धित राजनितिक दल 
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निर्वाचन आयोग 
राजनितिक दलले पेश गरेको उम्मेदवारको बन्दसूची 


नेपाली काँग्रेस (बी.पी.) 
बन्दसूची पेश गरेको मिति:- २०७९/०६/०३ सभाको नाम:-प्रतिनिधि सभा 
क्रम संख्या पूरा नाम थर(बन्दसूची अनुसार) [मतदाता नम्बर लिङ्ग |समावेशी समूह जिल्ला पिछडिएको क्षेत्र [अपाङ्गता भएको व्यक्ति सम्बन्धित राजनितिक दल 
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निर्वाचन आयोग 
राजनितिक दलले पेश गरेको उम्मेदवारको बन्दसूची 


नेपाली काँग्रेस (बी.पी.) 
बन्दसूची पेश गरेको मिति:- २०७९/०६/०३ सभाको नाम:-प्रतिनिधि सभा 
क्रम संख्या पूरा नाम थर(बन्दसूची अनुसार) [मतदाता नम्बर लिङ्ग |समावेशी समूह जिल्ला पिछडिएको क्षेत्र |अपाङ्गता भएको व्यक्ति |सम्बन्धित राजनितिक दल 
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राजनितिक दलले पेश गरेको उम्मेदवारको बन्दसूची 


नेपाली काँग्रेस (बी.पी.) 
बन्दसूची पेश गरेको मिति:- २०७९/०६/०३ सभाको नाम:-प्रतिनिधि सभा 
क्रम संख्या पूरा नाम थर(बन्दसूची अनुसार) [मतदाता नम्बर लिङ्ग |समावेशी समूह जिल्ला पिछडिएको क्षेत्र [अपाङ्गता भएको व्यक्ति सम्बन्धित राजनितिक दल 
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निर्वाचन आयोग 
राजनितिक दलले पेश गरेको उम्मेदवारको बन्दसूची 


विवेकशील साझा पार्टी 
बन्दसूची पेश गरेको मिति:- २०७९/०६/०३ सभाको नाम:-प्रतिनिधि सभा 
क्रम संख्या |पूरा नाम थर(बन्दसूची अनुसार) [मतदाता नम्बर लिङ्ग |समावेशी समूह जिल्ला पिछडिएको क्षेत्र |अपाडूगता भएको व्यक्ति सम्बन्धित राजनितिक दल 
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